АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021  года                                                                                  №  26
п. Шексна

О признании утратившим силу постановления

администрации Шекснинского муниципального района

от  01.11.2018 года № 1306 «Об утверждении муниципальной программы

«Содействие занятости населения на 2021-2025 годы»

 Руководствуясь статьѐй 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 01.11.2018 года № 1306

«Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости

населения на 2021-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с

26 октября 2020 года.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                 С.М. Меньшиков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ ДОКУМЕНТА

На подпись: проект распоряжения/постановления по вопросу:

Проект внесен: отделом стратегического планирования администрации

Шекснинского муниципального района

 Т.С.Симанова                           2-13-51         _____________               14.01.2021 г.
 Фамилия, инициалы                                        телефон                       подпись                                      дата

Основание:__________________________________________________________________

Исполнитель: И.А.Денисова                           2-23-93         ________     14.01.2021 г.
                                        ФИО                                                телефон         подпись                     дата

Проект передан на согласование: ________14.01.2021__________________________

                                          Дата направления на согласование

Проект направлен в прокуратуру Шекснинского района (для нормативных правовых актов)    ___________
                                                                                                                                                                              дата направления

Должность, расшифровка подписи согласование

Дата

поступления

Суть возражений

и предложений

Личная

подпись,

дата

Руководитель аппарата администрации

Шекснинского муниципального района
О.И. Орлов

Начальник управления правовой и

кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района

С.В. Дорогова

Начальник управления образования

Шекснинского муниципального

района

Н.А. Левина

Заведующая отделом организационной

и контрольной работы администрации

Шекснинского муниципального района

Н.Н.Кирикова

ДЛЯ ОТМЕТОК АДМИНИСТРАЦИИ

Документ является нормативным правовым актом (нужное подчеркнуть): ДА,   НЕТ

Постановление  (распоряжение) разослать:

Отдел стратегического планирования -3 экз.

О признании утратившим силу постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 01.11.2018 года №1306 «Об утверждении программы
«Содействие занятости населения на 2021-2025 годы».